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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 390 000 zł

Do sprzedaży lokal mieszkalny o pow 68,34 m2 składający się z 3 słonecznych pokoi, w tym jeden z aneksem
kuchennym
, łazienki, przedpokoju i garderoby.

Mieszkanie znajduje się na parterze w czteropiętrowym budynku, jest bardzo ciepłe.
Blok jest ocieplony, ma nową elewację,

Idealne na wynajem dla studentów bardzo blisko US przy ulicy Cukrowej.

Czynsz administracyjny wynosi 750zł miesięcznie w skład którego wchodzi opłata za:
fundusz remontowy, centralne ogrzewanie, ciepła i zimna woda, ścieki, usł.komunalne ,gaz, podatek od
nieruchomości, podatek od gruntu...

W pobliżu Biedronka, Apteka, Poczta, Przychodnie, Banki.
Bardzo dobra komunikacja miejska linie 61, 62, 81, 83.

Cena do negocjacji

Serdecznie zapraszam na prezentacje!!!!
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 378857 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 390 000,00 PLN

Cena za m2 5 706,76 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Ulica Krakowska

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DO REMONTU Liczba pokoi 3

Piętro parter Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj okien PCV

Garaż JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


